平成 26年 6月 30日

各 位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター

株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤 阪 知 之

（コード番号：6616）

問合せ先 常務取締役

事業戦略室長
木 村  浩

（ TEL. 03-6222-2875）

第 19回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 26 日開催の当社第 19 回定時株主総会における議決権行使結果について、下記の通り

お知らせいたします。尚、全ての議案は原案通り承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数    129 名

総議決権個数       22,921 個

２. 議決権行使結果

決議事項 賛成

（個）

反対

（個）

棄権・無効

（個）

決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案

剰余金処分の件

22,531

0

0

可決（100.0%）

第２号議案

取締役１名選任の件

 １．小松 煕

22,531

0

0

可決（100.0%）

 （注） １．各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の出席及び出席した当

該株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．賛成の割合の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席のすべて

の株主分）に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち、各議案の賛否に関して賛成が確認で

きた議決権の数の割合であります。

以  上